Tambien ay una rason muy priusa para q' no se entienda sub app^e masculo cu
estas comprehendidos los Varones de Sembras de los tres hijos del testador
porq' de los Varones hijos del testador special Vocacion, en el testam^{to}
es a saber muriendo el ult. de los hijos sin hijos varones y menor de 22
años, y no hauiendo varon hijo de sus hijos, y no sobreviviendo sus hijos
o, la otra de ellas. y assi en la vocacion de los hijos varones, o, descendientes de
los tres hijos, no se quedan comprehendidos los Varones de las hijas de los tres hijos
qu^o no suuira la evidencia que ay por la palabra por linea masculina
porq' in subst^{one}. quantum cum gnali non comprehenduntur casus, aut per
sona, quibus facta est specialis provisio, y porq' el testador discreto
loquutus est de masculis plinea masculina, et de masculis plinea fe
meninam de los tres hijos, como a este proposito se ve en el l. de cons. 573.
n. 32. *ad. secunda est. et n. 33. et 34. lib. 4. adonde pone estas palabras*
ergo dum d. facta est mentio masculorum non fuerit inducti masculi ex filiabus
et plures sunt uoxes. Prima est, quia dispositio gnalis no includit ea de quibus
facta est specialis provisio l. c. heredi. s. Qui patrem. ff. de vulg. ibi subst^o?
gnalis non refertur ad eos quibus datus est particularis substitutus. l. cum
in test^o. s. fin. ff. de hered. Instat. late Crauet. cons. ff. genero. n. 68. late
Janus. in l. heredes mei. s. cum ita ff. ad Treb. g. s. n. 121. et g. 6. n. 218
Petrus de fidei. com. q. 5. n. 105. Gab. com. opin. lib. 6. tit. de clausul. concl. 9.
n. 8. *Vocatio itaq' masculorum ex prima uoxe, non includit masculos ex*
filiabus de quibus sit infra specialis dispositio. Secunda. quia si mas
culi ex ipsis filiabus Vocantur oibus supra dictis masculis, deficientibus
ergo de his non pot' verificari dispositio s. facta de masculis. non enim

ponit simul stare quod deprecando. ^{si} si suadeat, fatentur et itaque quod a legibus
sunt masculi, qui debent de fide descendente scilicet, succedant; Alij
qui debent succedere, prosigue habet resolutionem in el. n. 34. y 35. conlata
y el testador loquutus est discretus de masculis, et de masculis, et de masculis, et
filiabus, de forma q' no siendo el cono. ni h'ijo, ni nieto, ni bisnieto, ni desce-
diente Varon por linea de Varon de los tres hijos, y por consiguiente no com-
prehendido sub noie filiorum, nepotum, pronepotum, aut descendentium
masculorum, ex masculis a tribus filiis, no puede pretendere vocacion especial
en las primeras subsh. ^{non} sub noie filiorum, aut nepotum, aut pronepotum, que
son nombres significativos de muchas personas, pero de un grado, nignal en
virtud de la palabra descendentes q'es collectiva plurium personarum et graduum
Menor puede pretendere vocacion en el grado de subsh. ^{non} en q' muriendo el vlt. de
tres hijos sin h'ijo varon, y menor de 22 años. llama al h'ijo mayor de sus
heras, y sino huviere h'ijo varon de las asus propias h'ija.